a_HWS_1
・製品を正しく、安全にご使用いただくために、最新の納入仕様書をぜひご請求ください。
・記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
HWS
ユ
ニ
ッ
ト

UL508/CSA C22.2
No.14-M95
HWS300,600 (24V出力のみ)
低電圧指令 電気用品安全法
（入力電圧AC100V）準拠
■ RoHS指令対応
■ 型名呼称方法
出力電圧
300W 600W 1000W 1500W 1800W
電流
（ピーク） 型名 電流
（ピーク） 型名 電流
（ピーク） 型名 電流（※）
（ピーク） 型名 電流
（ピーク） 型名
3.3V 60A HWS300-3 120A HWS600-3 200A HWS1000-3 300A/300A HWS1500-3 300A HWS1800T-3
5V 60A HWS300-5 120A HWS600-5 200A HWS1000-5 300A/300A HWS1500-5 300A HWS1800T-5
6V − − − − 167A HWS1000-6 250A/250A（300A） HWS1500-6 250A (300A) HWS1800T-6
7.5V − − − − 134A (160A) HWS1000-7 200A/200A（240A） HWS1500-7 200A (240A) HWS1800T-7
12V 27A HWS300-12 53A HWS600-12 88A (100A) HWS1000-12 125A/125A HWS1500-12 125A (150A) HWS1800T-12
15V 22A HWS300-15 43A HWS600-15 70A (80A) HWS1000-15 100A/100A HWS1500-15 100A (120A) HWS1800T-15
24V 14A (16.5A) HWS300-24 27A (31A) HWS600-24 46A (58.5A) HWS1000-24 65A/70A（105A） HWS1500-24 75A (105A) HWS1800T-24
36V − − − − 30.7A (39A) HWS1000-36 42A/46.5A（70A） HWS1500-36 50A (70A) HWS1800T-36
48V 7A HWS300-48 13A HWS600-48 23A (29.2A) HWS1000-48 32A/32A HWS1500-48 37.5A (52.5A) HWS1800T-48
60V − − − − 18.4A (23.4A) HWS1000-60 25.6A/28A（42A） HWS1500-60 30A (42A) HWS1800T-60
     〔HWS300 〜 1800 モデル〕
HWS 300 − 5 / □ □
無：標準タイプ　内蔵ファンによる強制空冷
PV：�外部電圧による出力電圧可変タイプ